EDITAL Nº 002/2013

Inclusão Digital no Norte do Paraná

A coordenação do programa de extensão "Inclusão Digital no Norte do Paraná", vinculado ao

PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA PROEXT 2013 – MEC/SESu, torna público

a retificação do Edital nº 001/2013, nos seguintes termos:

4. HORÁRIO DA SELEÇÃO:

4.1 PROVA ESCRITA: as 14:00 h.

4.2 ENTREVISTA:  as 15:00 h.

Bandeirantes, PR, 02 de dezembro de 2013

Prof. Me. Carlos Eduardo Ribeiro

Coordenador do programa